



PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ APDOVANOJIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PADĖKOS RAŠTAIS

2014 m. spalio 6 d. Nr. MP-34
Pakruojis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapijos vaikų dienos centro 2014 m. rugsėjo 10 d. raštą, Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro 2014 m. rugsėjo 16 d. raštą Nr. S-154 „Dėl apdovanojimo“, Pakruojo rajono savivaldybės Linkuvos socialinių paslaugų centro 2014 m. rugsėjo 22 d. raštą Nr. S-83 „Dėl socialinių darbuotojų apdovanojimo padėkos raštais“, Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro 2014 m. rugsėjo 29 d. raštą „Dėl padėkos rašto“, Linkuvos socialinės globos namų 2014 m. rugsėjo 29 d. raštą Nr. S-(1.10)-405, Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijos 2014 m. rugsėjo 30 d. raštą Nr. S-83 „Dėl padėkų skyrimo socialinėms darbuotojoms“, Socialinių darbuotojų dienos proga

a p d o v a n o j u Pakruojo rajono savivaldybės mero padėkos raštais:

Pakruojo vaikų dienos centro socialinę darbuotoją Jolitą Juknienę – už nuoširdų, pasiaukojamą, sąžiningą darbą;

Pakruojo vaikų dienos centro socialinę darbuotoją Editą Šulskienę – už nuoširdų, pasiaukojamą, sąžiningą darbą;

Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro direktoriaus pavaduotoją socialiniams reikalams Ilmą Geležėlienę – už profesionalumą, naujų įgūdžių ir žinių taikymą socialiniame darbe ir aktyvią visuomeninę veiklą;

Linkuvos socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo namų padalinio socialinio darbuotojo padėjėją Rasą Počešūnaitę – už ilgametį nuoširdų socialinį darbą;

Linkuvos socialinių paslaugų centro Samariečių vaikų globos namų „Naminukas“ padalinio socialinio darbuotojo padėjėją Rasą Žičevičienę – už ilgametį nuoširdų socialinį darbą;

Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro užimtumo specialistę Ramutę Prikockienę – už ilgametį nuoširdų, kūrybingą darbą;

Linkuvos socialinės globos namų socialinę darbuotoją Daivą Kazokaitienę – už ilgametį kruopštų ir sąžiningą darbą;

Linkuvos socialinės globos namų socialinę darbuotoją Liną Jankauskienę – už ilgametį kruopštų ir sąžiningą darbą;

Linkuvos socialinės globos namų socialinę darbuotoją Jolantą Leimontaitę – už ilgametį kruopštų ir sąžiningą darbą;

Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijinių vaikų globos namų socialinę darbuotoją Reginą Masilionienę – už ilgametį nuoširdų darbą;

Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijinių vaikų globos namų socialinę darbuotoją Vilną Karpavičienę – už ilgametį nuoširdų darbą.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Merė

Asta Jasiūnienė